
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.10 Mannschaft Zimmerstutzen Herren I

1.30.10 Einzel Zimmerstutzen Herren I

1.30.11 Einzel Zimmerstutzen Damen I

1.30.12 Einzel Zimmerstutzen Herren II

1.30.14 Mannschaft Zimmerstutzen Herren III

1.30.14 Einzel Zimmerstutzen Herren III

1.30.15 Einzel Zimmerstutzen Damen III

1.30.16 Einzel Zimmerstutzen Herren IV

1.31.70 Einzel Zimmerstutzen Auflage Senioren I



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 811 Ringen 12 67 11

189 Vogelsang, Volker 275
200 Preiß, Patricia 275
193 Hoffmann, Jana 261

2  0502011 SV Bramstedt 790 Ringen 4 62 24

202 Schimmeyer, Marco 258
191 Buchholz, Rick 265
195 Buschmann, Kathrin 267

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 782 Ringen 1 60 29

367 Juschkat, Tim 267
364 Lampe, Jessica 252
370 Koppe, Emily 263



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 191 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 87 86 92 265



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 200 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 95 88 92 275

2 195 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 87 88 92 267

3 370 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 87 86 90 263

4 193 Hoffmann, Jana  0502... SV Bramstedt 87 88 86 261

5 128 Gudert, Nadine  0502... SchV Bassum v. 1848 86 85 89 260

6 364 Lampe, Jessica  0507... Dibbersen-Do-Ho 82 87 83 252

Außer Konkurrenz haben geschossen:

kErg 203 Gerlach, Sandra  0502... SV Bramstedt 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 189 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 92 91 92 275

2 367 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 86 91 90 267

3 202 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 86 87 85 258



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502044 SchV Freudenberg II 742 Ringen 2 30 46 12

224 Bruns, Karl-Ludwig 236
225 Strodthoff, Elke 250
226 Günnemann, Jutta 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502044 SchV Freudenberg I 478 Ringen 10 38 12

609 Nolte, Martin 238
228 Schröder, Harald 240
229 Gerlach, Oliver 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 228 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg I 79 72 89 240

2 609 Nolte, Martin  0502... SchV Freudenberg I 80 81 77 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

236 Gudert, Jürgen  0502... SV Osterbinde 82 91 89 262

230 Schmidt, Thomas  0502... SchV Freudenberg 87 87 86 260

kErg 229 Gerlach, Oliver  0502... SchV Freudenberg I 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 226 Günnemann, Jutta  0502... SchV Freudenberg II 77 92 87 256

2 225 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg II 85 81 84 250



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 224 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SchV Freudenberg II 85 80 71 236



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 20:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 288 Jung, Heiko  0505... SV Kleinenborstel 90 90 92 272

2 235 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde 85 87 94 266


